

JGK CONNECTION ApS

Bagsværdal 10 2 th
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2020

Jesper Gjøl Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JGK CONNECTION ApS

Bagsværdal 10 2 th

2880 Bagsværd

e-mailadresse: Jesper@JGK-Connection.dk

CVR-nr: 30605578

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed ved markedsføring via Internettet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 13. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.549	3.634
Resultat af ordinær primær drift		-15.549	3.634
Øvrige finansielle omkostninger		-506	-30
Ordinært resultat før skat		-16.055	3.604
Andre skatter		3.532	-793
Årets resultat		-12.523	2.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.523	2.811
I alt		-12.523	2.811

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		114.063	110.531
Andre tilgodehavender		0	352
Tilgodehavender i alt		114.063	110.883
Likvide beholdninger		342	0
Omsætningsaktiver i alt		114.405	110.883
Aktiver i alt		114.405	110.883

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-27.486	-14.963
Egenkapital i alt		97.514	110.037
Gæld til banker		0	798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.891	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.891	846
Gældsforpligtelser i alt		16.891	846
Passiver i alt		114.405	110.883

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0